
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.10.2021 № B-2504

О результатах Международного творческого конкурса ко Дню учителя «Какое гордое призвание - давать 
другим образование»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Шарая Елена Михайловна ДП-2504-149576 от 24.10.2021
6) Вера Николаевна Безуглова ДП-2504-150402 от 24.10.2021
7) Гурина Альфия Викторовна ДП-2504-150654 от 24.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса ко Дню учителя «Какое гордое призвание - давать другим образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Махатова 
Дария 
Жоламановна

Махатова Дария 
Жоламановна М. Джойс "Осенний сон" 1 место ДП-2504-

146448

2 Гаврикова Анна 
Михайловна

Самодурова 
Наталья 
Константиновна

Мой любимый учитель ИЗО 1 место ДП-2504-
146839

3 7 а класс Руфанова Ольга 
Александровна

Будущее человечества- в руках 
Любящего Учителя! 1 место ДП-2504-

146980

4 Гаврикова Анна 
Михайловна

Жогаль 
Анастасия 
Викторовна

Знание это сила 1 место ДП-2504-
146998

5
Шигалева 
Вероника 
Александровна

Лапшанова 
Инна Сергеевна Мой любимый учитель 1 место ДП-2504-

147205

6
Театральная 
студия 
"Карнавал"

Рамеева Наиля 
Ринатовна С Днём учителя! 1 место ДП-2504-

147385



7
Офицеркина 
Анастасия 
Кирилловна

Третьякова 
Анна Ивановна

Стенгазета-Поздравление с Днём 
учителя! 1 место ДП-2504-

147627

8
Чараева 
Камила 
Давидовна

Клюева Наталья 
Владимировна Поздравляем с Днем Учителя! 1 место ДП-2504-

147684

9 Колесникова 
Алена

Минханова 
Александра 
Егонивна

открытка 2 место ДП-2504-
147885

10 Де Дмитрий
Минханова 
Александра 
Егонивна

"С днем учителя" 1 место ДП-2504-
147886

11 Хрулёв Данил Гречка Анна 
Сергеевна С Днём Учителя 2 место ДП-2504-

147899

12 Фаткина 
Александра

Осминко Елена 
Владимировна Букет учителю 2 место ДП-2504-

148235

13

Ученики 2-Б 
класса МАОУ 
"СОШ N 19 им. 
Л.А. Попугаевой 
"

Иванова 
Надежда 
Валериановна

С Днём учителя! 1 место ДП-2504-
148244

14 Фаткина 
Александра

Осминко Елена 
Владимировна Букет учителю 1 место ДП-2504-

148245

15 Якименко 
Ксения

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Моя учительница 2 место ДП-2504-
148303

16 Сивохина 
Маргарита

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Моя добрая учительница 2 место ДП-2504-
148304

17 Рыгина 
Виктория

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Мой учитель самый добрый 1 место ДП-2504-
148306

18 Девятова Римма
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Мой классный руководитель 2 место ДП-2504-
148307

19 Подгаевская 
Алена

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Самая классная учительница 2 место ДП-2504-
148309

20 Афонасьева 
Мария

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Самая самая 1 место ДП-2504-
148310

21 Кузнецов Иван
Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Моя строгая учительница 2 место ДП-2504-
148311



22 Толстопятова 
Арина

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

Мой учитель 1 место ДП-2504-
148312

23 Петелина 
Вероника

Рыжакова 
Марина 
Ивановна

В классе 2 место ДП-2504-
148315

24 Соболева 
Варвара

Рыжакова 
Марина Иановна Мой будущий учитель 2 место ДП-2504-

148316

25 Щепихина Анна Скрикуляк Вера 
Михайловна Мой учитель 1 место ДП-2504-

148361

26 Горелик Анна 
Олеговна

Аверина 
Татьяна 
Александровна

Мой учитель 1 место ДП-2504-
148425

27 Сахаров Егор Попова Фаина 
Михайловна Открытка на День учителя 1 место ДП-2504-

148758

28 Баканач Ксения Попова Фаина 
Михайловна Открытка к Дню учителя 1 место ДП-2504-

148759

29 Тимофеева 
Виктория

Любавина 
Лариса 
Анатольевна

Михаил Садовский «Учитель, дни 
жизни своей, как один» 1 место ДП-2504-

148844

30 Чугунова Ева
Любавина 
Лариса 
Анатольевна

Светлана Комогорцева «Учитель» 1 место ДП-2504-
148845

31 Шугулева Мария
Любавина 
Лариса 
Анатольевна

Стихотворение Ольги Наумовой 1 место ДП-2504-
148847

32 Верясева 
Ксения

Любавина 
Лариса 
Анатольевна

Юлий Ким "Наставникам" 1 место ДП-2504-
148848

33 Семёнова 
Эвелина

Любавина 
Лариса 
Анатольевна

Михаил Пляцковский «Некогда 
стареть учителям» 1 место ДП-2504-

148849

34 Рыжухина 
Алевтина

Абрамова 
Галина 
Васильевна

Учителю посвящается. 1 место ДП-2504-
149005

35 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна С Днём учителя! 1 место ДП-2504-

149115

36 Ревина Дарья
Фурчева 
Светлана 
Васильевна

"Профессия учитель" 1 место ДП-2504-
149116

37 Лактионова Айя
Мизгирева 
Елена 
Владимировна

"С днём учителя" 3 место ДП-2504-
149155



38 Мельничук 
Антонина

Лантухова 
Лариса 
Владимировна

С днем учителя! 3 место ДП-2504-
149585

39
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Муслимова 
Галина 
Анатольевна

Поздравление для учителей 2 место ДП-2504-
149613

40 Гимадиев 
Рустам

Ахматзянова 
Венера 
Фагимовна

Мой любимый учитель 3 место ДП-2504-
149658

41 Федосеева 
Ксения

Горячева 
Надежда 
Владимировна

Сувенир для учителя 1 место ДП-2504-
149672

42 Кречетова 
Алина

Макарова 
Марина 
Сергеевна

Люблю природы нежные цветы. 1 место ДП-2504-
149787

43
Кудрявцев 
Матвей 
Олегович

Лощилова 
Ольга 
Дмитриевна

гроздь рябины 1 место ДП-2504-
149827

44
Кудрявцев 
Матвей 
Олегович

Лощилова 
Ольга 
Дмитриевна

гроздь рябины 1 место ДП-2504-
149828

45
Шайнурова 
Ксения 
Романовна

Зайцева 
Евгения 
Борисовна

"Духовные ценности" на уроках 
истории. 1 место ДП-2504-

149894

46 Захарова 
Полина

Малкова Лариса 
Владимировна Что же значит для нас Учитель 1 место ДП-2504-

150085

47 Левшина Ольга Чех Светлана 
Анатольевна

Наливное яблочко любимому 
учителю! 1 место ДП-2504-

150265

48 Палапина Софья Чех Светлана 
Анатольевна

Сладкий букетик для любимого 
учителя 1 место ДП-2504-

150302

49

Захаров 
Владимир, 
Захаров 
Николай

Меркушева 
Татьяна 
Николаевна

Подарок учителю 1 место ДП-2504-
150326

50 Катахова Лидия
Меркушева 
Татьяна 
Николаевна

Подарок учителю 1 место ДП-2504-
150328

51 Агапов Юрий 
Семёнович

Хрулёва 
Антонина 
Валерьевна

«Какое гордое призвание - давать 
другим образование» 1 место ДП-2504-

150379

52 Беляков Семён
Неунылова 
Надежда 
Николаевна

День учителя 1 место ДП-2504-
150478



53 Ясинский Артём
Петровцева 
Наталья 
Николаевна

"Сова знаний" 3 место ДП-2504-
150543

54 Гочияев Ислам
Петровцева 
Наталья 
Николаевна

"С Днём учителя" 2 место ДП-2504-
150544

55 Бабурин Павел
Петровцева 
Наталья 
Николаевна

"С Днём учителя" 2 место ДП-2504-
150545

56
Бильданова 
Ралия 
Нургалиевна

Бильданова 
Ралия 
Нургалиевна

Любимый папочка 2 место ДП-2504-
150607

57 Шкрум Ксения 
Валерьевна

Савкина Жанна 
Николаевна Моя мамочка-Учитель! 1 место ДП-2504-

150643

58
Ансамбль 
скрипачей 
"Радуга"

рук. Федорова 
С.В., конц. 
Дарвина Е.В.

Э.Куртис "Вернись в Сорренто" 1 место ДП-2504-
150705

59 Попова Валерия
Муратова 
Наталья 
Анатольевна

Человек, который дарит крылья 1 место ДП-2504-
150795

60 Посадов Тимур 
Евгеньевич

ОКСАНА 
АЛЕКСЕЕВНА 
ТАЛАШОВА

за мир во всем мире 3 место ДП-2504-
150964

61 Бойцова 
Вероника

Фадеева Ирина 
Васильевна Любимому учителю! 2 место ДП-2504-

151001

62 Карибова Луиза
Мелекесова 
Надежда 
Николаевна

Учитель музыки 1 место ДП-2504-
151015

63 Власова Ксения
Дьякова 
Марина 
Александровна

Открытка ко Дню Учителя 2 место ДП-2504-
151027

64
Любина 
Анастасия 
Александровна

Любина 
Александра 
Константиновна

Мой учитель 3 место ДП-2504-
151093

65 Емельянова 
Полина

Тепцова Мария 
Дмитриевна Учитель 2 место ДП-2504-

151121

66
Художественная 
группа "Радуга 
талантов"

Конникова 
Мария 
Константиновна, 
Павлова Елена 
Владимировна

Портрет наших любимых учителей 1 место ДП-2504-
151199

67
Художественная 
группа "Радуга 
талантов"

Конникова 
Мария 
Константиновна, 
Павлова Елена 
Владимировна

Портрет наших любимых учителей 1 место ДП-2504-
151201



68 Антипова 
Варвара

Газизуллина 
Юлия 
Александровна

Многослойная открытка к Дню 
учителя 1 место ДП-2504-

151248

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


